
茅村镇龙庄幼儿园围墙维修工程招标公告

（招标编号：JSRJ-Z-2024-005）

项目所在地区：江苏省徐州市铜山区

一、招标条件

本茅村镇龙庄幼儿园围墙维修工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

自筹资金:6万元， 招标人为徐州市铜山区茅村镇小学中心校。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 茅村镇龙庄幼儿园围墙维修工程，原有损坏围墙拆除及垃圾外运，新建碎石垫

层，C35素混凝土基础，新建围墙高度2.1米，长48米，详见本项目工程量清单及施工图。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

茅村镇龙庄幼儿园围墙维修工程

三、投标人资格要求

茅村镇龙庄幼儿园围墙维修工程:

3.1投标人具备有效的营业执照，须在中华人民共和国境内（不含香港、澳门及台湾地

区）依法注册的独立法人且具备独立订立合同的能力。

3.2投标人不得存在下列情形之一：

3.2.1 为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

3.2.2 为本招标项目的监理人、代建人、项目管理人，以及为本招标项目提供招标代

理、设计服务的；

3.2.3 与本招标项目的监理人、代建人、招标代理机构同为一个法定代表人的，或者相

互控股、参股的；

3.2.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

3.2.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；

3.2.6 处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂

停且在暂停期内；

3.2.7 因拖欠工人工资或者因发生质量安全事故被有关部门限制在招标项目所在地承接

工程的；

3.2.8 投标人自 2021 年1 月 1 日（含）以来有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代

表人有行贿犯罪记录且自记录之日起未超过 5 年的。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：2024-08-13 00:00到2024-08-19 23:59

获取方式：获取时间：2024年8月13日09:00到2024年8月19日17:00 获取方式：报名和

获取招标文件时请提供以下资料并加盖公章（电子扫描件发送至815869187@qq.com邮箱）：

1、营业执照复印件； 2、报名单位法人授权委托书(加注联系电话和电子邮箱)。 3、获取

招标文件汇款截图（备注项目名称）。 招标文件售价（人民币）：500元/份。售后不退；

账户名称：江苏人间建设项目管理有限公司； 开户银行：中国工商银行徐州鼓楼支行 银行

账号：1106020309210616294 邮箱报名后拨打电话：13775843268确认。 （在任何情况下服

务经办机构对邮寄过程中发生的迟交或遗失都不承担责任）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-02 14:30

递交方式：密封递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-02 14:30

开标地点：徐州市云龙区淮海文博园3号楼3楼

七、其他

本招标项目招标人为徐州市铜山区茅村镇小学中心校，招标项目资金来自自筹 ，出资

比例为 100% 。该项目已具备招标条件，现对茅村镇龙庄幼儿园围墙维修工程项目进行公开

招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 徐州市铜山区茅村镇小学中心校

地  址： 徐州市铜山区茅村镇龙庄幼儿园

联  系  人： 权凯

电  话： 13813486824

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏人间建设项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区淮海文博园3号楼3楼

联  系  人： 高娜

电  话： 13775843268

电  子  邮  件： 815869187@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-12T11:21:24+0800
	第2页(343.4026,89.7084)
	已检查


		2024-08-12T11:21:24+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-12T11:21:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查




